
 

1 

 

PORTARIA Nº 02, DE 15 DE OUTUBRO DE 2.025 

 

 

 

“NOMEIA COMO RESPONSÁVEL TÉCNICO – 

MÉDICO – DO CISTRISUL – SAMU REGIONAL 

TRIANGULO SUL” 

 

 

A Presidente do Cistrisul, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - Nomear Sr Dr LUIS FERNANDO CORREA BORGES, inscrito 

no CRM nº 0065164-MG para exercer a função de Responsável técnico médico do 

CISTRISUL – Samu Regional Triângulo Sul. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor a partir de 15 de outubro de 2.025. 

 

 

Uberaba-MG, 15 de outubro de 2.025 

 

 


